# IdBL Islamic Premium

Habib Bank Limited,		Date				
•	Branch					

IMPORTANT: Read this document carefully if you are considering opening a new account. It is available in English and Urdu. You may also use this document to compare different accounts offered by other banks. You have the right to receive KFS from other banks for comparison.

### **Account Types & Salient Features**

This information is accurate as of the date above. Services, fees and expected profit rates may change Half Yearly (30-06-2026) basis. For updated fees/charges, you may visit our website www.hbl.com or visit our branches.

#### **HBL Islamic Premium Proposition**

Please note that Key Fact Statement for Islamic Premium will be applicable over and above a deposit account product subscribed. This deposit account will be termed as 'base account' and Islamic Premium tagging will over-ride base account benefits and charges. Key Fact Statement of the base account will also be signed along with Islamic Premium Key Fact Statement.

For more details regarding HBL Islamic Premium, please visit our website www.hbl.com or visit any HBL Islamic Premium Touchpoint.

		Islamic			
Particulars		HBL Islamic Premium Current Deposit Accounts	HBL Islamic Premium Saving Deposit Accounts		
Currency (PKR, USD, EUR, etc.)		PKR, USD, EUR, GBP	PKR, USD, EUR, GBP		
Minimum Balance for Account (If any, provide the amount)	To open	PKR 2,000,000 or equivalent foreign currency	PKR 2,000,000 or equivalent** foreign currency		
	Quarterly Avg Balance	PKR 2,000,000 or equivalent foreign currency	PKR 2,000,000 or equivalent** foreign currency		
Is profit paid on account (Yes/No) (Subject to the applicable tax rate)		No	Yes		
Expected Profit Rate (%)		Not Applicable	As Per Base Account*		
Profit Payment Frequency (Daily, Monthly, Quarterly, Half-yearly and Yearly)		Not Applicable	As Per Base Account*		
Provide example (On each PKR 1000, you can earn PKR on given periodicity)		Not Applicable	As Per Base Account*		

Other criteria/ Assets Under Management (AUM): Mutual Funds - (PKR 20 Mn), Single Premium - (PKR 10 Mn), Mortgage Financing - (PKR 20 Mn)

IMPORTANT: This is a list of the main service charges for this account. It does not include all charges. You can find full list available of all Islamic bank charges (ISoBC) at our branches, visit our website www.hbl.com or call 111-444-425 HBL 24 hours Premium Phone Banking. Please note that all bank charges are exclusive of applicable taxes.

		Isla	mic
Services	Modes	HBL Islamic Premium Current Deposit Accounts	HBL Islamic Premium Saving Deposit Accounts
	Inter/city	0	0
Cash Transaction	Intra/city	As Per Base Account*	As Per Base Account*
Cash Transaction	Other Bank ATM	As Per Base Account*	As Per Base Account*
	ADC/Digital	As Per Base Account*	As Per Base Account*
SMS Alerts	For other Transactions	As Per Base Account*	As Per Base Account*
	For other Transactions	As Per Base Account*	As Per Base Account*
Debit Cards	Master World	1st Year 100% Waived 2nd Year & Onward 50%Waived	1st Year 100% Waived 2nd Year & Onward 50%Waived
Cheque Book	Issuance	As Per Base Account*	As Per Base Account*
First Free	Stop Payment	As Per Base Account*	As Per Base Account*

<sup>\*</sup>As Per Base Account refers to the deposit account selected in the deposit accounts' Key Fact Statement. Particulars of the same account will be followed.











<sup>\*</sup>As Per Base Account refers to the deposit account selected in the deposit accounts' Key Fact Statement. Particulars of the same account will be followed.

<sup>&</sup>quot;\* The Islamic Premium Account(s) will be downgraded to a regular account(s) if the balance is not maintained in accordance with the Islamic Premium Pre-Defined Criteria which is defined here and in ISOBC.

		Isl	Islamic		
Services	Modes	HBL Islamic Premium Current Deposit Accounts	HBL Islamic Premium Saving Deposit Accounts		
Remittance (Local)	Banker Cheque/Pay Order	0	0		
Domittones Foreign	Foreign Demand Draft	As Per Base Account*	As Per Base Account*		
Remittance Foreign	Wire Transfer	As Per Base Account*	As Per Base Account*		
Statement of Account	Duplicate	As Per Base Account*	As Per Base Account*		
Funds Transfer	ADC/Digital Channels	As Per Base Account*	As Per Base Account*		
rulius Italisiei	Others	As Per Base Account*	As Per Base Account*		
Digital Banking	Internet Banking subscription (onetime & annual)	As Per Base Account*	As Per Base Account*		
Digital balikilig	Mobile Banking subscription (onetime & annual)	As Per Base Account*	As Per Base Account*		
	Normal	As Per Base Account*	As Per Base Account*		
Clearing	Inter-city	As Per Base Account*	As Per Base Account*		
	Same Day	As Per Base Account*	As Per Base Account*		

#### You Must Know

Dormant Accounts: If no customer initiated transaction (debit or credit) or activity (e.g. login through digital channels) has taken place during the previous one year, you account will become Dormant or In-Operative Account. Further, Debit transactions/withdrawals will not be allowed until the account is activated. To reactivate your account, you can visit any HBL branch with (renewed ID Documents) or call HBL Contact Center 111-444-425 to update records and reactivate your account\* Overseas customer to email at HYPERLINK "mailto:bio.verify@hbl.com" bio.verify@hbl.com to get guidance for reactivation of their account(s). \* Customer may still be required to visit his/ her HBL parent branch for account reactivations in exceptional cases as may be advised by branch staff or HBL Contact Center representative. For further information, you may contact any nearest HBL Branch or call HBL Contact Center 111-444-425

**Unclaimed Deposits:** In terms of Section 31 of Banking Companies Ordinance, 1962 any financial liability owed by a bank/ DFI in local or foreign currency, by reason of a deposit (all kinds including time and demand) or a financial instrument (all kinds including bill of exchange, pay slip, pay order, demand draft, telegraphic transfer, money transfer, and banker's cheque), not being held to the title of a government (except for instruments issued in favour of government), or a court of law or a minor, in respect of which no transaction has taken place and no statement of account has been requested or acknowledged by the customer, and in case of instrument not paid during last fifteen years, shall be classified as unclaimed deposits. The surrendered deposits can be claimed through the respective banks.

For further information, please contact Branch Manager/Branch Operations Manager of your parent HBL branch.

Account Closure.: In order to close your account, please follow bank laid down internal procedures, individual customer for further guidance should contact nearest HBL branch manager/Branch operation manager. For company account please contact your parent branch

Please note that: 'As Per Base Account' refers to the deposit account selected in the deposit accounts' Key Fact Statement. Particulars of the same account will be followed.

How can you get assistance or make a complaint?

Habib Bank Limited. Complaint Management Unit 9th Floor Annexe Building I.I Chundrigar Road, Karachi. Pakistan

Helpline: 021-111-444-425 For Inquiries: customer.care@hbl.com

For Complaints: customer.complaints@hbl.com

Website: www.hbl.com

Sunwai link: https://sunwai.sbp.org.pk

If you are not satisfied with our response, you may contact: If the Bank resolution is not satisfactory or there is no response provided within 45 days, then a complaint may be filed with the Banking Mohtasib Pakistan

https://www.bankingmohtasib.gov.pk/complaints.php

or drop a written complaint at, Banking Mohtasib, Pakistan

5th Floor, Shaheen Complex, M.R. Kiyani Road, Karachi

Tel No.: 92-21-99217334-38 Email: Info@bankingmohtasib.gov.pk Website: www.bankingmohtasib.gov.pk

(Portion to be used for the post-shopping stage)

### I ACKNOWLEDGE RECEIVING AND UNDERSTAND THIS KEY FACT STATEMENT

Customer Name			Date D D M M	
Base Product Chosen				
Mandate of Account		Single/Joint/Either or Survivor		
Address				
Contact No.	Mobile No.	Email Address		
Customer Signature		Signature Verified		

I confirm that I have received a copy of the Key Fact Statement











# IdBL Islamic Premium

**Key Fact Statement** 

تاریخ | Y | Y | M | M | D | D | کا | Y | Y | Y | کا | کا | کا | کا اوال کا اوال کا اوال کا اوال کا اوال کا اوال

حبيب بينك لميثدٌ،

ا ہم:اگرآپ نیاا کاؤنٹ کھولنا چاہتے ہیں تواس دستاویز کوبغور پڑھیں۔ بیانگریزی اورار دومیں دستیاب ہے۔دوسرے بینکول کی جانب سے مختلف اکاؤنٹ کھولنا چاہتے ہیں تی جانے والی آفر کامواز نہ کرنے کے لیے بھی آپ اس دستاویز کا استعال کر سکتے ہیں۔آپ کومواز نہ کرنے کے لیے دوسرے بینکوں سے KFS وصول کرنے کاحق حاصل ہے۔

ا كاؤنٹ كى اقسام اورنماياں خصوصيات

میمعلومات مندرجه بالاتاریخ تک درست ہے۔خدمات،فیسیں اور منافع کی شرح (30 جون 2026) ششماہی کی بنیاد پر تبدیل ہو مکتی ہے۔اپ ڈیٹ شدہ فیس اچار جزکے لیے،آپ ہماری ویب سائٹ www.hbl.com وزٹ کر سکتے ہیں یا ہماری برانچز پرتشریف لاسکتے ہیں۔

HBL اسلامک پریمیم پیشکش

براہ کرم نوٹ فرمالیں کہ اسلاک پر بمیم کے لیے کی فیک اسٹیٹمنٹ کا اطلاق سبسکر ائب کیے گئے ڈیازٹ ا کاؤنٹ پراڈ کٹ کے اوپر ہوگا۔

اس ڈیازٹ اکا ؤنٹ کوبیں اکا ؤنٹ شار کیا جائے گا اور اسلامک پر پمیم ٹیکنگ کے سبب میں اکا ؤنٹ کے فوائداور چار بزنتبدیل اور کم یازیادہ ہول گے۔

اسلاک پریمیم کی فیکٹ اسٹیٹمنٹ کے ساتھ بیں اکاؤنٹ کی کی فیکٹ اسٹیٹمنٹ پربھی دستخط کیے جائیں گے۔

HBL اسلامک پر پیم کے حوالے سے مزید معلومات کے لیے برائے مہر بانی ہماری ویب سائٹ www.hbl.com کا وزٹ کریں پاکسی بھی HBL اسلامک پر پیم کچے لوائٹ کا وزٹ کریں۔

	اسلامک		
تفصیلا <b>ت</b>	HBL اسلاک پریمیم کرنٹ ڈپازٹ اکاؤنٹس	HBL اسلامک پریجیم سیونگ ڈپازٹ اکاؤنٹس	
كرنى (روپىيە،امريكى ڈالر، يۈرو، وغيرە)	روپے،امریکی ڈالر، پورو، برطانوی پاؤنڈ	روپے،امریکی ڈالر، یورو، برطانوی پاؤنڈر	
ا کاؤنٹ کے لیے کم سے کم بیلنس (اگر کوئی ہے تو، اس حوالے ہے تا ئیں)	2,000,000 روپ یاس کے برابر فیرنگی کرتی	2,000,000 روپے** یاا <i>س کے ب</i> رابر غیر ملکی کرنی	
(اگرکوئی ہےتو،اس حوالے ہتائیں) سماہی اوسط بیلنس	2,000,000 روپ یاس کے برابر فیر ملکی کڑی	2,000,000 رو پے ** یاس کے برابر غیر ملکی کرفی	
کیامنافع ا کاؤنٹ پرادا کیاجا تا ہے (ہاں/نہیں)( قابل اطلاق ٹیکس کی شرحے۔	نېيں	بال	
انڈیکیٹیو پرافٹ ریٹ(%)	نا قابلِ اطلاق	مبیں ا کا وُنٹ کے مطابق*	
<b>پرافٹ «یمنٹ فریکوئینسی</b> (روزانه، ماہانه، سهاہی، ششاہی اورسالانه)	نا تابلِ اطلاق	ىيى ا كاؤنٹ <u>كے</u> مطابق*	
فرانهم کرده مثال: (بر1000 روپ پر، آپ مقرره معیادیش ۔۔۔۔روپ کیا یا	نا قابلِ اطلاق	میں ا کا ؤنٹ کے مطابق*	

دیگرمعیار/زیرا نظام اثاثے (AUM):میوچل فنڈ ز۔(20ملین روپے ) ہنگل پریمیم۔(10ملین روپے ) ممورکیج فنانسنگ۔(20ملین روپے )

اگریملے سے طے شدہ اسلاک پر بیمیم معیار کے مطابق بیلنس برقراز نہیں رکھا جاتا ہے جس کی وضاحت یہاں اور ۔ISOBC میں گائی ہےتو اسلاک پر بیمیما کاؤنٹ (اکاؤنٹس) کور مگورا کاؤنٹ (اکاؤنٹس) میں ڈاؤن گریویا جائے گا۔

اہم: نیاس آگاؤٹ کے لیے مرکزی سروں چارجز کی ایک فہرست ہے۔اس میں تمام چارجز شامل نہیں ہیں۔آپ ہماری برانچز یا ہماری ویب سائٹ www.hbl.com سے یا 24 گھٹے پر بیمیم فون بیکنگ 425-444-111 پر کال کر کے تمام اسلامک بینک چارجز (ISOBC) کی مکمل فیرست حاصل کر سکتے ہیں۔ براہ کرم نوٹ فرمائیں کہتمام بینک چارجز قابل اطلاق شکیس کےعلاوہ ہیں۔

_			
HBL ا <b>سلامک پریم</b> یم سیونگ ڈیازٹ ا کاونٹس	HBL اسلاک پر بیمیم کرنٹ ڈیازٹ اکاؤنٹس	موڈز	ית כיתי
0	0	انثر _شی	
بيس ا كاؤنث كےمطابق*	ىبىن ا كاؤنث <u>ك</u> مطابق*	انٹرا-سٹی	كيش ٹرانز يكشن
ىبىس ا كا ۇن <i>ڭ كےمطا</i> بق*	ىبىس ا كاؤنث <u>ك</u> ەمطابق*	دوسرے بینک کا ATM	0 ")00"
ىبىن ا كا ۇنٹ كےمطابق*	ىبىي ا كا ۇنٹ <i>كے</i> مطابق*	ADC/ڈیجیٹل	,
ىبىس ا كا ۇنى <i>ڭ كے م</i> طابق*	ىبىسا كاۇنٹ <i>كے</i> مطابق*	دوس پر ٹرانز یکشنز کے لیے	اليسائم اليسالرنس
ىبىسا كاؤنث <i>كےمطاب</i> ق*	ىبىس ا كاؤنث كے مطابق*	دوسرےٹرانز یکشنزکے لیے	
پہلےسال: 100 فیصد حیھوٹ	پہلے سال:100 فیصد حچیوٹ	ماسٹر ورلٹر	<i>ڈبیٹکارڈ</i> ز
دوسرے سال اوراس کے بعد سے :50 فیصد چھوٹ	دوسرے سال اوراس کے بعدسے:50 فیصد چھوٹ	کا سر ورند	د بیگ ۱۹۷۶
ىبىسا كاؤن <i>ٹ كےمطابق</i> *	ىبىن ا كاؤنث كے مطابق*	1.7.1	چیک بُک
بیں ا کا ؤنٹ کے مطابق*	بیں ا کاؤنٹ کے مطابق*	اسٹاپ پیمنٹ	بہنتی بارمفت

<sup>\*</sup> دبیں اکاؤنٹ کے مطابق' ہے مرادڈیازٹ اکاؤنٹس کی فیک اشیٹنٹ میں منتخب کردہ ڈیازٹ اکاؤنٹ ہے۔اس اکاؤنٹ کی تفصیلات کوفالوکیا جائے گا۔











<sup>\*</sup> مبیں اکاؤنٹ کےمطابق' سےمراد ڈیازٹ اکاؤنٹس کی فیکٹ اٹٹیٹنٹ میں منتخب کردہ ڈیازٹ اکاؤنٹ ہے۔اس اکاؤنٹ کی تفصیلات کواتباع کیاجائے گا۔

ا مک	موۋز	* 44. 4	
HBL اسلامک پر میمیم سیونگ ڈیازٹ اکاؤنٹس	HBL ا <b>سلامک پریمیم</b> کرنٹ ڈیازٹ اکاونٹش	739	ית פית"
0	0	بینکر چیک/پ آرڈر	رىمىيىنس (مقامى)
مبیں ا کاؤنٹ کے مطابق <sup>*</sup>	ىبى <i>س ا كاؤنث كےمطابق</i> *	فارن ڈیمانڈ ڈرافٹ	رىمىيىنس (غيرملكي)
بیں ا کاؤنٹ کے مطابق *	ىبىس ا كاؤنث <i>كے م</i> طابق*	وائر ٹرانسفر	(عيرى)
بیں اکاؤنٹ کے مطابق*	ىبىس ا كاۇن <i>ڭ كےمطابق</i> *	نقل	ا کاؤنٹ کی اشیٹمنٹ
ىبىس ا كا ۇنىڭ كے مطابق*	ىبىسا كاؤنث <i>كےم</i> طابق*	ADC/ڈ بیجیٹیل چیپئرز	فنڈزٹرانسفر
مبیں ا کا وُنٹ کے مطابق <sup>*</sup>	ىبىسا كاؤن <i>ٹ كےمطابق</i> *	و پیگر	בעני עו אין
مبیں ا کاؤنٹ کے مطابق*	ىبىس ا كاؤنث كےمطابق*	انٹرنیٹ بینکنگ سبسکر پشن (ایک باراورسالانه)	د یجیٹل بینکنگ
ىبىس ا كاؤنث كے مطابق*	ىبىس ا كاؤنث <i>كے م</i> طابق*	موبائل بینکنگ سبسکریشن (ایک باراورسالانه)	ومهبيس بليلنك
ىبىن ا كاۇنى <i>ڭ كےمطا</i> بق <sup>*</sup>	ىبىس ا كاۇنٹ <i>كے م</i> طابق*	יות	
مبیں ا کا وُنٹ کے مطابق <sup>*</sup>	ىبىس ا كا ۇنٹ <i>كے م</i> طابق*	انٹرسٹی	كليئرنگ
بیس ا کاؤنٹ کےمطابق*	ىبىس ا كاؤنث <u>م</u> صطابق*	اسىدن	

## آپ کی لازمی معلومات کے لیے

**غیرفعال(ڈورمنٹ)اکاؤنٹ**: اگرا کاؤنٹ میں کشمر کی جانب ہے کوئی گزشته ایک سال ہے کوئی ٹرانزیکشن (کریڈٹ یاڈیبٹ) یا سرگری ( جیسے کہ ڈیجیٹل چینلز کے ذریعے لاگ اِن )نہیں کی جاتی تواپےا کا ؤنٹ کوڈ ورمنٹ یاغیرفعال ا کاؤنٹ قرار دے دیاجائے گا۔ مزید برآل،ایسے اکاؤنٹ میں ڈیبٹٹرانز بکشنز/ورڈرال کی اس دفت تک اجازت نہیں ہوگی جب تک بیا کاؤنٹ دوبارہ فعال نہیں ہو جاتا۔ اپنے اکا وُنٹ کودوبارہ فعال کرنے کے لیے، آپ (تجدید شدہ شاختی دستاویزات) کے ساتھ کی بھی HBL برا کچ پر جاتجتے ہیں یا HBL رابطہ مرکز 444-425 پرکال کر کے ریکارڈ آپ ڈیٹ کر کتے ہیں اور اپناا کاؤنٹ دوبارہ فعال کر سکتے ہیں \* یبرون ملک مقیم صارف اینے اکاؤنٹ (اکاؤنٹس) کودوبارہ فعال کرنے کے لیے اور مزیدر ہنمائی حاصل کرنے کے لیے"HYPERLINK"mailito:bio.verify@hbl.com پرای میل کریں ۔ پھٹم کواب بھی غیر حمول معاملات میں ا کا وَنٹ کودوبارہ فعال کرنے کے لیےا بنی HBL پیزٹ برانچ جانے کی ضرورت پڑسکتی ہے جبیبا کہ برانچ کے عملے یا HBL رابطہ مرکز کے نمائندے کے ذریعیہ مشورہ دیا جاسکتا ہے۔

مزیدمعلومات کے لیے، آپ کسی بھی قریبی HBL برانج سے رابطہ کرسکتے ہیں یا HBL رابطہ مرکز 445-444 یرکال کر سکتے ہیں۔

غير *عويٰ شد*ه وْيازْش: بيئنگ كمينيز آروْينس 1962 كيكشن 31 كتت، بينك /DFI يرمقا مي ياغيرملكي كرنسي ميں واجب الا داكوئي بھی مالیاتی ذمداری، چاہےوہ کسی ڈیازٹ (تمام اقسام بشمول ٹائم اورڈیمانڈ) کی وجہ ہے ہویاکسی فنانش انسٹرومنٹ (تمام اقسام بشمول بل آف ایجیجنج، بےسلیب ، بے آرڈر ،ڈیمانڈ ڈراف، ٹیلی گرا فکٹرانسفر ،نمیٹرانسفراور بینکرز چیک ) کی وجہ سے ہو، بشرطیکہ وہ کسی حکومتی اتھارٹی (ماسوائے ان انسٹر ومنٹس کے جو حکومت کے نام جاری کئے گئے ہوں ) کسی عدالت یاکسی نابالغ کے نام پر نہ ہوں اور جن کےحوالے سے نہ کوئی ٹرانز یکشن ہوئی ہواور نہ ہی صارف کی جانب سے اسٹیٹنٹ آف ا کا ؤنٹ کی درخواست کی گئی ہویا وصول کیا گیا ہو،اورا گرکوئی انسٹر ومنٹ گزشتہ پندرہ سال کے دوران غیراداشدہ ہو،ایسے تمام ڈیازٹس کوغیرکلیم شدہ ڈیازٹس کےطور پر درجہ بند کیا جائے گا۔ حوالے کئے گئے ان ڈیازٹس کا کلیم متعلقہ بینکوں کے ذریعے کیا جاسکتا ہے۔ برائے مہر بانی مزید معلومات کے لیے جس HBL برانچ میں آپ نے اپناا کاؤنٹ کھلوایا تھاوہاں کے برانچ منبجر *ا*برانچ آپریشنز منبجر سے رابطہ کریں ۔

ا کاؤنٹ کی بندش: براہ کرم اپناا کاؤنٹ بند کرنے کے لئے درج ذیل ہدایات کا خیال تھیں۔ برائے مہر بانی انفراد کی ا کاؤنٹ ہولڈر مزیدر ہنمائی کے لئے قریبی برائج ابرائج آپریش فیجرے رابطہ کریں اور کمپنی اکاؤٹ ہولڈر میں برائج سے رجوع کریں۔ برائے مہر بانی نوبے **فرمائیں**:'' میں اکاؤنٹ کے مطابق''سے مرادڈیازٹ اکاؤنٹس کی فیکٹ اشیٹمنٹ میں منتخب کردہ ڈیازٹ اکاؤنٹ ہے۔اسی ا کا وُنٹ کی تفصیلات کو فالو کیا جائے گا۔

آپ سطرح مدد حاصل كرسكته بين يا شكايت كرسكته بين؟

ببيب بينك لميثله، لمپلینٹ مینجمنٹ یونٹ نواںفلور،انیکسی بلڈنگ

آئی۔آئی چندریگرروڈ،کراچی، یا کستان۔ مىلىپ لائن: 021-111-444-425

انگوائری کے لیے:customer.care@hbl.com

شکایات کے لیے: customer.complaints@hbl.com

ویب سائٹ: www.hbl.com

سنوائی کنک: https://sunwai.sbp.org.pk

اگرآپ ہمارے جواب سے مطمئن شہول تو،آپرابط كرسكتے ہيں: اگر بینک کا استقلال اطمینان بخش نہ ہویا 45 دن کے اندر کوئی جواب نہیں دیا جائے تو بینکنگ محتسب پاکستان کے پاس شکایات درج کرائی جاسکتی ہے۔

https://www.bankingmohtasib.gov.pk/complaints.php

ياايك تحريري شكايات ارسال كرسكتے بين، یت بینکنگ محتسب، پاکستان 5ویں منزل، شاہین کمپلیکس،ایم آرکیانی روڈ، کراچی، شيليفون نمبر: 38-9217334 -99

ای میل: info@bankingmohtasib.gov.pk ویب سائث: www.bankingmohtasib.gov.pk

(بہحصہ خریداری کے بعد کے مرحلے کے لیےاستعال کیا جائزگا)

میں اس بات کا افر ارکرتا / کرتی ہوں کہ کی فیکٹ اسٹیٹمنٹ مجھے موصول ہوئی اور میں اسے سمجھتا / سمجھتی ہوں

۲ Y Y Y M	M D D	تاریخ					كسثمركانام
ہیینہ سال	دن م						پراڈ کٹ کاانتخا <b>ب</b>
				سنگل/جوائث الواحقین یا دیگر		ث	، اکاؤنٹ کامینڈیں
							<b>~</b>
			ای میل ایڈریس		موبائل نمبر		دابطنمبر
			مدلق شده دستخط	تق			کسٹمر کے دستخط

میں تصدیق کرتا ہوں کہ میں نے اہم حقائق کی شیٹ کی کابی وصول کی ہے۔







